
2023 年２月吉日 

お客様 各位 

中 央 労 働 金 庫 

 

「新横浜ローンセンター」の店舗移転および名称変更について 

 

 日頃より《ろうきん》をご利用いただきありがとうございます。 

 さて、この度「新横浜ローンセンター」は 2023 年２月 24日（金）に移転し、名称を 

「つづき住まいるローンセンター」に変更いたします。 

 お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも皆様のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更・移転日 

2023 年２月 24日（金） 

 

２．移転後の所在地等 

【住所】〒224-0001 神奈川県横浜市都筑区中川１-４-１ 

          ハウスクエア横浜 住まいの情報館３階 

           

【TEL】045-479-4030 

【 FAX】045-912-8430 

 

３．営業時間について（変更ありません） 

 

４．本件にかかる問い合わせ先 

 

以 上 

営業時間 平日 10：00～18：00   土日 10：00～17：00 

休業日 

火曜・水曜・祝日 年末年始（12月 31日～1月 3日） 
※祝日が土曜・日曜の場合は営業（10時～17時）いたします。 
※上記休業日以外にも特定休業日がございますのでご注意ください。 

特定休業日はこちらよりご確認ください。 

中央労働金庫 

新横浜ローンセンター 

（つづき住まいるローンセンター） 

【2/20（月）まで】 

ＴＥＬ：045-476-7585 
 

【2/24（金）以降】 

ＴＥＬ：045-479-4030 

（月・木・金 10:00～18:00） 

（土・日 10:00～17:00） 

お客様相談デスク ＴＥＬ：0120-86-6956（平日 9時～18時） 

https://chuo.rokin.com/banking/loan/pdf/loancentercalendar.pdf

